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Akcesoria . Co na strzelnicy przydać się może ?

     Wyjście na strzelnicę to niekiedy wyprawa na cały dzień. Zabieramy z sobą broń, amunicję
,ochronniki słuchu ,okulary, pas z kaburą i ładownicami na zapasowe magazynki. Są to rzeczy
niezbędne. Jest tego sporo.

      

     Trzeba to wszystko w coś spakować. Niezbędna jest nam torba .Musi być na tyle mocna
,żeby wytrzymała spore obciążenie. Jeśli planujemy trening w strzelectwie praktycznym, a co za
tym idzie wystrzelenie większej ilości amunicji, musimy spory jej zapas zapakować .Amunicja
ma swoja wagę , co tu ukrywać jest ciężka  Zwykła torba turystyczna nie jest dobrym
rozwiązaniem, inne jest jej przeznaczenie .Czasy adaptowanych walizek monterskich  i różnych
 toreb ogólnego użytku powoli mijają, można już bez większych zabiegów zakupić solidna torbę
strzelecką renomowanego producenta .Najczęściej spotykane na polskich strzelnicach to Uncle
Mike’s-y , CED-y, Tacticale 5.11. Ceny do najniższych nie należą , za najtańszą trzeba zapłacić
około 300 złotych , najdroższe to około 600 złotych. Taniej można je nabyć kupując w Internecie
u zagranicznych  dilerów lub bezpośrednio u producenta.. Często okazją do w miarę taniego
zakupu  jest udział w zawodach  zagranicznych lub krajowych z międzynarodową obsadą.
Torby te wykonane są zazwyczaj z balistycznej kordury  z wkładką wodoszczelną. Posiadają
komorę główna  i kilka mniejszych bocznych. W zestawie zazwyczaj jest futerał na broń i
miejsce w torbie w tym celu wykonane. Woreczki na łuski po wystrzelonych  nabojach są
bardzo przydatne  osobom , które relaborują amunicję. Torba strzelecka ma spora pojemność i
praktycznie zabezpiecza nasze potrzeby. Co powinniśmy ponadto z sobą mieć…przydają się
przyborniki do czyszczenia broni, specjalna szczotka do przeczyszczenia magazynków
,szczoteczki do lufy. 
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Warto mieć niewielki pojemnik z olejem do broni, czasem może się przydać. Ważnymelementem jest „narzędziowiec”, czyli multi-tool, w skrajnych sytuacjach może nam umożliwićprzeprowadzenie drobnej naprawy ,wymiany uszkodzonej części .Broń mimo ,że coraz bardziejniezawodna ma prawo czasami „sfiksować” i wówczas bez części zamiennych i multi-toola  nicnie poradzimy. Zestaw drobnych części zamiennych , sprężynek powinniśmy mieć zawsze wtorbie. Podręczny pakiet sanitarny  nie jest niezbędny.. Na strzelnicy jest zawsze apteczkawyposażona we wszystkie  potrzebne środki i medykamenty. Jeśli jednak będziemy taki zestawsanitarny, w niczym nam to nie przeszkodzi a pomóc na pewno pomorze. Kolejnym ważnymlecz nie niezbędnym urządzeniem jest Timer, znany  wszystkim uprawiającym strzelectwo.Mając go do dyspozycji można zaprogramować swój trening lub w większej grupiezorganizować coś w rodzaju mitingu strzeleckiego. W torbie powinny się znaleźć nawilżonechusteczki higieniczne, nie zawsze mamy możliwość umyć twarz i ręce. Do torby możemywłożyć sweter czy blezer tak na wszelki wypadek, gdyby aura chciała nam „dokopać”troszeczkę.. Jeśli wyjeżdżamy na zawody tego wyposażenia będzie oczywiście zdecydowaniewięcej.  Zbyszek
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